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VISTO, el saldo del afio 2.016 segun informe de la Direccién de Contabilidad y los

depositos efectuados durante el afio 2.017 correspondiente al Canon del Banco Patagonia,

CONSIDERANDO:

Que en el presente obran solicitudes de Ayuda Econdmica con destino a distintas
actividades docentes, estudiantiles y académicas.

Que las actividades cuentan con la justificacion pertinente de los responsables del
area y Visto Bueno del Decanato.

Que asi mismo el Centro de Estudiantes de esta Unidad Académica eleva sus
peticiones debidamente justificadas y a requerimiento designan a docentes respondables
para la recepcion y correspondiente rendicion de cuentas de los fondos designados.

Que las erogaciones fueron financiadas con los fondos del Canon Banco Patagonia y

oportunamente autorizadas por la Sra. Decana.

POR ELLO:
LA VICE-DECANA A CARGO DEL DECANATO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aprobar la rendicién de gastos por la suma de PESOS: CIENTO
DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON VEINTE CENTAVOS ($
119.446,20), en concepto de Ayudas Econémicas correspondientes al Canon Banco
Patagonia, segun detalle de ANEXO |.
ARTICULO 2°: Imputar la suma de PESOS: CIENTO DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS
SCUARENTA Y SEIS CON VEINTE CENTAVOS ($ 119.446,20) a la cuenta Fondos de
Terceros — Canon Banco Patagonia.

ARTICULO 3°: Hagase saber remitase copia a la Direccion General Administrativa
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Wice Decana
Facuiad de Clenciem de la Salud  UNSa
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ANEXO |
[ Fecha ] Firma - Comprobante N° | Comprobante | Imputacién | Importe |
20/10/2017 ANGELINO SRL FAC. N° 0001-00006711 211 2.000,00
17/11/2017 ANALIA FABIANA NEGRI FAC. N° 0001-00000546 211 200,00
30/07/2018 DAMESCO SA FAC. N° 0109-00019546 211 1.620,00
21/05/2018 NILDA VILMA GARZON FAC. N° 0001-00000175 211 550,00
Total 2.1.1 4.370,00
14/10/2017 TELAS V-M FAC. N° 0001-00000755 221 400,00
17/10/2017 JEREZ TARRAGA MARLENE FAC. N° 0004-00000242 22 96,00
18/10/2017 TIENDA SAN JUAN FAC. N° 0112-00148837 2.21 119,60
Total 2.2.1 615,60
17/10/2017 MERCERIA LV - ROAR SRL FAC. N° 0001-00000104 229 110,00
17/10/2017 MERCERIA LV - ROAR SRL FAC. N° 0001-00000106 229 54,00
17/10/2017 J. E. TORRES Y CIA SRL FAC. N° 0011-00769043 229 126,00
18/10/2017 GUGA SRL FAC. N° 0005-00000265 2289 80,00
Total 2.2.9 370,00
13/11/2017 TECNOGRAF SA FAC. N° 0031-00005289 2:3:1 120,00
21/05/2018 SANDRA M. FIGALLO FAC. N° 0007-00005730 2:3:1 450,00
Total 2.3.1 570,00
14/10/2017 LIBRERIA RIVADAVIA FAC. N° 0002-00000293 29.2 156,00
17/10/2017 CENTRO BOTONERO - GUGA SRL FAC. N° 0004-00001293 292 30,00
17/10/2017 J. E. TORRES Y CIA SRL FAC. N° 0014-00375366 292 82,00
17/10/2017 J. E. TORRES Y CIA SRL FAC. N° 0011-00769110 292 98,50
18/10/2017 CASA EVANGELINA FAC. N° 0001-00000773 292 258,00
13/11/2017 VICTORIANO CONDORI FAC. N° 0002-00027678 292 1.450,00
15/11/2017 VICTORIANO CONDORI FAC. N° 0002-00027683 292 80,00
15/11/2017 TECNOGRAF SA FAC. N° 0031-00005299 292 150,00
Total 2.9.2 2.304,50
21/05/2018 OTERO MARCOS D. FAC. N° 0002-00015999 294 180,00
22/10/2018 ALBERCA CARLOS JAVIER FAC. N° 0007-00000340 294 200,00
Total 2.9.4 380,00
18/10/2017 CARISOL COTILLON SRL FAC. N° 0008-00082476 299 342,10
20/10/2017 WAL MART ARGENTINA SRL FAC. N° 7013-00274137 299 54,00
Total 2.9.9 396,10
28/11/2017 RAMIRO OSCAR DEL MORAL FAC. N° 0001-00000335 3.33 2.500,00
Total 3.3.3 2.500,00
03/11/2017 DGM ARG SRL FAC. N° 0004-00001093 335 1.500,00
03/06/2018 DGM ARG SRL FAC. N° 0004-00001238 335 1.700,00
07/07/2018 DGM ARG SRL FAC. N° 0004-00001265 3.35 1.700,00
02/07/2018 DGM ARG SRL FAC. N° 0004-00001288 335 600,00
Total 3.3.5 5.500,00
29/08/2017 NOVA ET VETERA FAC. N° 0003-00000001 3.46 4.000,00
Total 3.4.6 4.000,00
25/10/2017 IMPRENTA MOLINA FAC. N° 0003-00000462 3:5.3 440,00
Total 3.5.3 440,00
05/10/2017 FLECHA BUS SRL - LAMANNA GONZALO BOL. N° 902173251 3.7:1 1.091,20
05/10/2017 FLECHA BUS SRL - LAMANNA,GONZALO BOL. N° 902173256 3.7 158,80
09/10/2017 NUEVA CHEVALLIER SA - YAZLLE NANCY BOL. N° 902280896 3.71 1.036,00
26/10/2017 NUEVA CHEVALIER YAZLLE NANCY BOL. N° 992319333 3.7.1 214,00
09/10/2017 NUEVA CHEVALLIER SA - CEKADA, JAIRO BOL. N° 902280897 3.7.1 625,00
26/10/2017 FLECHABUS- CEKADA, JAIRO BOL. N° 992319334 3.7.1 625,00
05/10/2017 FLECHABUS SRL - DIAZ, ALVARO BOL. N° 902173255 a.7.4 1.091,20
05/10/2017 FLECHABUS SRL - DIAZ, ALVARO BOL. N° 902173260 371 158,80
i 25/10/2017 AEROLINEAS ARGENTINAS - MADOZZO ROMAY FRANCO BOL. N° 0442134804585 b Sy | 1.250,00
Q& 25/10/2017 AEROLINEAS ARGENTINAS - TEVEZ FACUNDO NAHUEL BOL. N° 0442134805725 3.7.1 1.250,00
~ 25/10/2017 AEROLINEAS ARGENTINAS - MORINGO MARTINEZ MAURICIO BOL. N° 0442134828551 3.7.1 1.250,00
' o 25/10/2017 AEROLINEAS ARGENTINAS - LAZARTE, KARLA BOL. N° 0442134803859 3.71 1.250,00
12 A 10/2017 AEROLINEAS ARGENTINAS - MONGE CHRISTIAN BOL. N° 0442135029855 3.71 1.250,00
# 25/10/2017 AEROLINEAS ARGENTINAS- ARROYO BURGOS, PAMELA BOL. N° 0442134805726 3.71 1.250,00
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[ Fecha ] Firma - Comprobante N° | Comprobante | Imputacién [ Importe |
25/10/2017 AEROLINEAS ARGENTINAS - MAZZAGLIA TORRES, GIOVANNA BOL. N° 0442134805755 3.71 1.250,00
25/10/2017 AEROLINEAS ARGENTINAS - GALLO SOTO, AGUSTIN BOL. N° 0442134805756 371 1.250,00
25/10/2017 AEROLINEAS ARGENTINAS - CORRAL DIAZ, MARIA PIA BOL. N° 0442134828360 3.71 1.250,00
25/10/2017 AEROLINEAS ARGENTINAS - CRUZ, LORENA GISELA BOL. N° 0442134828066 371 1.250,00
25/10/2017 AEROLINEAS ARGENTINAS - RAMOS, YANIRA ESTEFANIA BOL. N° 0442134828065 3.71 1.250,00
25/10/2017 AEROLINEAS ARGENTINAS - MARINARO, BARBARA SOFIA BOL. N° 0442134827368 3.7.1 1.250,00
25/10/2017 AEROLINEAS ARGENTINAS - FLORES, FERNANDO EZEQUIEL BOL. N° 0442134805724 3:7.1 1.250,00
25/10/2017 AEROLINEAS ARGENTINAS - MATWIEJUK, JULIETA MACARENA BOL. N° 0442134802738 3.7 1.250,00
02/10/2017 DESPEGAR.COM SA - GONZA ESCOBAR, ANA PAULA FAC. N° 0103-02253381 3.7.1 1.250,00
25/10/2017 AEROLINEAS ARGENTINAS. - HOYOS ECHENIQUE, GABRIELA  BOL. N° 0442134828054 3.7:1 1.250,00
25/10/2017 AEROLINEAS ARGENTINAS - LOPEZ TOMIANOVIC, ALFONSINA BOL. N° 0442134804586 3.71 1.250,00
25/10/2017 AEROLINEAS ARGENTINAS - PALOPOLI, SEBASTIAN BOL. N° 0442134804609 374 1.250,00
24/10/2017 LAN ARGENTINA SA - ABALOS ZERPA, EUGENIA BOL. N° 4692157315256 3.7.1 1.250,00
25/10/2017 AEROLINEAS ARGENTINAS - CABEZA, AGUSTINA BOL. N° 0442135205898 3.7.1 1.250,00

Total 3.7.1 30.000,00
17/08/2017 SERVINORTE FAC. N° 0002-00000045 3.79 30.000,00
14/09/2017 TIAMAR TRAVEL EVT FAC. N° 0003-00000001 3.7.9 30.000,00
Total 3.7.9 60.000,00
27/11/2017 MILAGRO SOLEDAD GIMENEZ FAC. N° 0002-00000106 391 8.000,00

Total 3.9.1 8.000,00
Total general 119.446,20




